
:V
Číslo jednací:
Spisová zn.:
Počet listů:
vyřizuje:
telefon:
mobil:
e-mail:
Dolní Habartice:

OBECNÍ ÚŘAD DOLNÍ HABARTICE
Sta rosta
Dolní Habartice 178
405 02 Děčín
datová schránka: aabbo49

OUDH/374/2022
OUDH-033/2022
1
Petr petrovický
412585505
723274717
info@dolni-habartice.cz
8.9.2022

OZNÁMENÍ
o době a místě konáni voleb do zastupitelstva obce

Starosta obce Dolní Habartice podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

oznamuje:Volba do zastupitelstva obce se uskuteční:

v pátek dne 23.9.2022 od 14:00 hodin do 22:00 hodin

av sobotu dne 24.9.2022 od 08:00 hodin do 14:00 hodin.

1. Místem konáni volby je:
Jeden okrsek se sídlem v zasedací a kulturní místnosti, Obecní úřad Dolní
Habartice 178, 405 02 Děčín.

2. Každý volič hlasuje osobně. Zastoupeni není přípustné.

3. Právo volit do zastupitelstva obce má občan obce za předpokladu, že jde o státního
občana České republiky, který alespoň v den voleb, a konají-li se volby ve dvou dnech,
druhý den voleb, dosáhl věku nejméně 18 let, je v den voleb v obci přihlášen k trvalému
pobytu, a státní občan jiného státu, který v den voleb, a v druhý den voleb, dosáhl věku
nejméně 18 let, je v den voleb v obci přihlášen k trvalému pobytu, je zapsán na zvláštním
volebním seznamu a jemuž právo volit přiznává mezinárodní úmluva, kterou je Česká
republika vázána a která byla vyhlášena ve Sbírce mezinárodních smluv.

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem volby hlasovací lístky. V den
volby volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

5. Za pořádek ve volební místnosti a jejím bezprostředním okolí odpovídá předseda
okrskové volební komise. jeho pokyny k zachování pořádku při průběhu hlasování jsou
závazné pro všechny přítomné. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru
pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožni.

Petr Petrovický
starosta

Komerční banka, a.s
č.ú. 15126431/100

lČ 00555924
www.dolni-habartice.cz

tel.:412585505
info@dolni-habartice.cz


